
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ppkt d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 44 445 778,00 zł,z tego:

a) bieżące w kwocie 36 514 256,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 7 931 522,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 1, 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 58 915 778,00 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 38 568 717,16 zł,

b) majątkowe w kwocie 20 347 060,84 zł,zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 2, 2a i 6.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2.

§ 2. 1. Ustala się:

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 180 755,90 zł

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 710 755,90 zł

c) kwotę planowanego deficytu w wysokości 14 470 000,00 zł oraz jego sfinansowanie przychodami 
pochodzącymi z:

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 462 750,00 zł

- wolnych środków w kwocie 900 000,00 zł

- nadwyżki z lat ubiegłych 12 855 255,90 zł zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a 
i nr 3b.

2. Ustala się limity zobowiązań :

a) na zaciąganie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 462 750,00 zł,

b) na zaciąganie kredytów na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł, w tym 
wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 62 000,00 zł .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 265



2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 118 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 4. 1. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
Załącznikiem nr 1a, 1b.

2. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem nr 2.

3. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacji dla zakładu budżetowego zgodnie z załączonym do 
niniejszej uchwały Załącznikiem nr 3.

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.

2. Wskazuje się źródła finansowania i wydatki na realizację ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 5.

§ 6. 1. W rozliczeniach między jednostkami budżetowymi Gminy Sośnicowice zwroty wydatków mogą być 
dokonywane poprzez ich zmniejszenie w jednostce, która je pierwotnie poniosła.

2. Przy dokumentowaniu transakcji, które nie podlegają przepisom ustawy o VAT (np. w przypadku 
dokonywania wzajemnych rozliczeń w ramach jednego, scentralizowanego podatnika VAT) stosuje się noty 
księgowe.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami,

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł,

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków jednostki, z wyjątkiem wynagrodzeń osobowych.

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicach.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 265



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 489 497,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 489 497,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1 489 497,00

600 T ransport i łączność 1 700 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 121 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 121 200,00

640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200

750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

110 000,00

770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

720 Informatyka 177 837,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 265



72095 Pozostała działalność 177 837,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

148 512,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 29 325,00

750 Administracja publiczna 276 476,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 961,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 203 015,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00

960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00

970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

15

75095 Pozostała działalność 12 500,00

970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 265



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00

752 Obrona narodowa 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 800

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 710 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 710 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

680 000,00

6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 000,00

75414 Obrona cywilna 800

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu
terytorialnego

800

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 303 414,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 100,00

350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00

910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 265



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 636 200,00

310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00

320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00

330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00

340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 120 000,00

640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 200

910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 26 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 772 000,00

310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00

320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00

330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00

360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00

500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 265



640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 60 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 277 500,00

410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 157 500,00

490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 10 597 614,00

10
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 497 614,00

20
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 100 000,00

758 Różne rozliczenia 9 193 414,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu
terytorialnego 8 190 964,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 190 964,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 963 669,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 963 669,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 265



75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 13 781,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 781,00

801 Oświata i wychowanie 549 800,00

80101 Szkoły podstawowe 462 100,00

6269

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

462 100,00

80104 Przedszkola 87 700,00

660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 85 000,00

830 Wpływy z usług 2 000,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 700

852 Pomoc społeczna 210 096,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 000,00

830 Wpływy z usług 22 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 500,00

830 Wpływy z usług 16 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 769,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

4 163,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 828,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 16 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 265



85216 Zasiłki stałe 28 334,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 28 334,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 619,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

82 619,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 17 000,00

830 Wpływy z usług 17 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 883,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 883,00

855 Rodzina 6 858 072,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 752 929,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 752 929,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

2 105 143,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 105 143,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 780 272,00

90002 Gospodarka odpadami 1 279 272,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 265



490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 227 272,00

640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 7 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 15 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

360 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

60 000,00

690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat
produktowych 1 000,00

400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

926 Kultura fizyczna 70 600,00

92601 Obiekty sportowe 70 600,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

70 600,00
Razem: 44 445 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 265



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750

Administracja publiczna

60 961,00

75011

Urzędy wojewódzkie

60 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 961,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 500,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00

752

Obrona narodowa

800

75212

Pozostałe wydatki obronne

800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800

852

Pomoc społeczna

19 769,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 769,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 769,00

85219

Ośrodki pomocy społecznej

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 265



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 6 000,00

855
Rodzina

6 858 072,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 752 929,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 752 929,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 105 143,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 105 143,00

Razem: 6 943 102,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 265



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na rok 2018

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 5268497 156500 36500 0 36500 120000 0 0 0 0 5111997 5111997 1835497 0

1008 Melioracje wodne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1009 Spółki wodne 120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5111997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5111997 5111997 1835497 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3276500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3276500 3276500 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1489497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1489497 1489497 1489497 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 346000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346000 346000 346000 0

1030 Izby rolnicze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 265



20 Leśnictwo 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2095 Pozostała działalność 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 8120000 2775000 2775000 10000 2765000 0 0 0 0 0 5345000 5345000 2000000 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 3955000 1420000 1420000 0 1420000 0 0 0 0 0 2535000 2535000 2000000 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

370000 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1050000 1050000 1050000 0 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 535000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535000 535000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 1700000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 300000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1240000 1240000 0 0

6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1240000 1240000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 2925000 1355000 1355000 10000 1345000 0 0 0 0 0 1570000 1570000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 675000 675000 675000 0 675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1570000 1570000 0 0

630 Turystyka 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 265



700 Gospodarka mieszkaniowa 811854 201854 201854 0 201854 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 811854 201854 201854 0 201854 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

4270 Zakup usług remontowych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 20570 20570 20570 0 20570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4284 4284 4284 0 4284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

710 Działalność usługowa 276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 186000 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720 Informatyka 282340,6 202837 54325 0 54325 0 0 148512 0 0 79503,6 79503,6 31383 0

72095 Pozostała działalność 282340,6 202837 54325 0 54325 0 0 148512 0 0 79503,6 79503,6 31383 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34325 34325 34325 0 34325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148512 148512 0 0 0 0 0 148512 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 48120,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48120,6 48120,6 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5175 5175 5175 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26208 26208 26208 0

750 Administracja publiczna 6125433 5973161 5736161 3742086 1994075 0 237000 0 0 0 152272 152272 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 60961 60961 60961 60586 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50640,29 50640,29 50640,29 50640,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8705,02 8705,02 8705,02 8705,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1240,69 1240,69 1240,69 1240,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 265



75014 Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 261600 251600 41600 0 41600 0 210000 0 0 0 10000 10000 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 210000 210000 0 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4109500 4045500 4041500 3110000 931500 0 4000 0 0 0 64000 64000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2500000 2500000 2500000 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 365000 365000 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235500 235500 235500 0 235500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 111500 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 59500 59500 59500 0 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 265



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 419000 419000 419000 4500 414500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 255000 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 722800 722800 719800 559000 160800 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 410000 410000 410000 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 76000 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 265



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 531572 453300 433300 8000 425300 0 20000 0 0 0 78272 78272 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 66300 66300 66300 0 66300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 78272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78272 78272 0 0

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2925,53 2925,53 2925,53 2925,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 502,81 502,81 502,81 502,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,66 71,66 71,66 71,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 265



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1375000 265000 245000 25358 219642 0 20000 0 0 0 1110000 1110000 830000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 1350200 240200 220200 25358 194842 0 20000 0 0 0 1110000 1110000 830000 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24358 24358 24358 24358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 23842 23842 23842 0 23842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680000 680000 680000 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 120000 0

75414 Obrona cywilna 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 265



4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 453079,16 453079,16 453079,16 0 453079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 273079,16 273079,16 273079,16 0 273079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 98079,16 98079,16 98079,16 0 98079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 17373828 14374728 13864428 10655020 3209408 1500 508800 0 0 0 2999100 2999100 462100 0

80101 Szkoły podstawowe 10984000 8224900 7916900 6525200 1391700 0 308000 0 0 0 2759100 2759100 462100 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 308000 308000 0 0 0 0 308000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4954000 4954000 4954000 4954000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434700 434700 434700 434700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 968000 968000 968000 968000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 141000 141000 141000 141000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 141000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 275000 275000 275000 0 275000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 265



4300 Zakup usług pozostałych 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10100 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2284000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2284000 2284000 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 462100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462100 462100 462100 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0

80104 Przedszkola 2856900 2622900 2551400 1729500 821900 0 71500 0 0 0 234000 234000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 71500 71500 0 0 0 0 71500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1320000 1320000 1320000 1320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112000 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 253000 253000 253000 253000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 36500 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130700 130700 130700 0 130700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 158500 158500 158500 0 158500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 97200 97200 97200 0 97200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 265



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

80110 Gimnazja 2046000 2040000 1966000 1611000 355000 0 74000 0 0 0 6000 6000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 74000 74000 0 0 0 0 74000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1220000 1220000 1220000 1220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 239000 239000 239000 239000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300100 300100 265100 30100 235000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 265



80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 58790 58790 57290 0 57290 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

57290 57290 57290 0 57290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 710400 710400 700400 519900 180500 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 400000 400000 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34300 34300 34300 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 74800 74800 74800 74800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35300 35300 35300 0 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

239420 239420 235120 124120 111000 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4300 4300 0 0 0 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100920 100920 100920 100920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 55200 55200 55200 0 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 265



4260 Zakup energii 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

178218 178218 172218 115200 57018 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96000 96000 96000 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

818 818 818 0 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 265



4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 252500 252500 150500 58500 92000 85000 17000 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157500 157500 140500 58500 82000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1963286 1963286 1410089 914819 495270 372000 181197 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 254000 254000 254000 0 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

254000 254000 254000 0 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 372000 372000 0 0 0 372000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

372000 372000 0 0 0 372000 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 265



4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17982 17982 17982 0 17982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17932 17932 17932 0 17932 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

44328 44328 7500 0 7500 0 36828 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 36828 36828 0 0 0 0 36828 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 28334 28334 0 0 0 0 28334 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 28334 28334 0 0 0 0 28334 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1137519 1137519 1129607 914819 214788 0 7912 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5912 5912 0 0 0 0 5912 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 739619 739619 739619 739619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107000 107000 107000 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 110088 110088 110088 0 110088 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 265



4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8123 8123 0 0 0 0 8123 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 8123 8123 0 0 0 0 8123 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 6945372 6945372 315485 228585 86900 0 6629887 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 4779929 4779929 97240 57740 39500 0 4682689 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 4682689 4682689 0 0 0 0 4682689 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57740 57740 57740 57740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2117143 2117143 169945 152545 17400 0 1947198 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1947198 1947198 0 0 0 0 1947198 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51604 51604 51604 51604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100941 100941 100941 100941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 265



85504 Wspieranie rodziny 21300 21300 21300 18300 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4713188,24 2850600 2815600 131500 2684100 35000 0 0 0 0 1862588,24 1862588,24 431372,55 0

90002 Gospodarka odpadami 1433100 1373100 1338100 129000 1209100 35000 0 0 0 0 60000 60000 0 0

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97000 97000 97000 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1195500 1195500 1195500 0 1195500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 265



4300 Zakup usług pozostałych 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 467000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 432000 432000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

432000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 432000 432000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2400588,24 1030000 1030000 0 1030000 0 0 0 0 0 1370588,24 1370588,24 431372,55 0

4260 Zakup energii 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 939215,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939215,69 939215,69 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360000 360000 360000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 71372,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71372,55 71372,55 71372,55 0

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 42500 42500 42500 2500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1055000 985000 65000 0 65000 920000 0 0 0 0 70000 70000 0 0

92116 Biblioteki 920000 920000 0 0 0 920000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 920000 920000 0 0 0 920000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 135000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 265



6570

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

926 Kultura fizyczna 3707600 701000 255000 0 255000 386000 60000 0 0 0 3006600 3006600 70600 0

92601 Obiekty sportowe 3261600 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 3006600 3006600 70600 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 242000 242000 242000 0 242000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2924000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2924000 2924000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70600 70600 70600 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 366000 366000 0 0 0 366000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

366000 366000 0 0 0 366000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 80000 80000 0 0 0 20000 60000 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 58915778 38568717,16 28731821,16 15769368 12962453,16 1944500 7653884 148512 0 90000 20347060,84 20347060,84 5660952,55 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 265



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na zadania zlecone w roku 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 961,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 640,29

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 705,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 240,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 500,00

75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 500,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 925,53

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 502,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,66

752 Obrona narodowa 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4220 Zakup środków żywności 200

852 Pomoc społeczna 19 769,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 265



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

13 769,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 769,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 88

855 Rodzina 6 858 072,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 752 929,00

3110 Świadczenia społeczne 4 682 689,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 105 143,00
3110 Świadczenia społeczne 1 947 198,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 604,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem: 6 943 102,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 265



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 900 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 462 750,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 818 005,90

Razem 15 180 755,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 265



Tabela Nr 3b do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 710 755,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 265



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2018

Dochody Wydatki
Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

851 85154 157 500,00

756 75618 157 500,00

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

851 85153 10 000,00

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii

Ogółem 157 500,00 Ogółem 167 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 265



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Źródła finansowania i wydatki na realizację ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2018

Dochody / Wydatki 
źródło Dział Rozdział Kwota | Dział Rozdział Kwota

środki 
nie wykorzystane 
w 2017 r. 0 10 1008 20 000,00

opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 900 90002 1 227 272,00 10 1009 120 000,00

opłaty i kary za 
korzystanie ze 
środowiska 900 90019 60 000,00 10 1010 3 276 500,00

wpływy z opłaty 
produktowej 900 90020 1 000,00 754 75412 640 200,00

900 90002 1 300 000,00
900 90003 125 000,00
900 90005 467 000,00
900 90019 20 000,00

OGÓŁEM 1 288 272,00 OGÓŁEM 5 968 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 265



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010

Rolnictwo i łowiectwo

5 111 997,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

5 111 997,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 276 500,00
Budowa kanalizacji sanitarnej do 
nieruchomości przy ul. Ceramicznej w
Sierakowicach

400 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

633 500,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - projekt i budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz projekt 
i budowa oczyszczalni ścieków w
Trachach

385 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w Bargłówce

158 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w Kozłowie

200 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w Trachach (przysiółek Zamoście i
Nowa Wieś) - etap II

100 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w Tworogu Małym - projekt i
budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków - etap II

600 000,00
Wykonanie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej ul. Przemysłowej w
Sośnicowicach

800 000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 489 497,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

889 497,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 265



Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - projekt i budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz projekt 
i budowa oczyszczalni ścieków w
Trachach

600 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

346 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

237 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - projekt i budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz projekt 
i budowa oczyszczalni ścieków w
Trachach

109 000,00

600

Transport i łączność

4 105 000,00

60004

Lokalny transport zbiorowy

2 535 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

535 000,00
Peron przystankowy na działce 1166/1 
i 1167/4 w Trachach przy drodze nr
919

15 000,00
Projekt peronu przystankowego na działce 
o numerze ewidencyjnym
1166/1 i 1167/4 przy drodze wojewódzkiej 
nr 919 w Trachach

30 000,00
Projekt peronu przystankowego na działce 
o numerze ewidencyjnym
319/2, 1202/389 i 1203/400 przy drodze 
wojewódzkiej nr 919 w Trachach

30 000,00
Stworzenie kompleksowego systemu 
publicznego transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice- Etap I

460 000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 700 000,00
Stworzenie kompleksowego systemu 
publicznego transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice- Etap I

1 700 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00
Stworzenie kompleksowego systemu 
publicznego transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice- Etap I

300 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

1 570 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 265



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 570 000,00
Budowa drogi - ul. Brzozowa w Tworogu 
Małym

200 000,00
Budowa drogi (ul. Szkolna) 
w Sośnicowicach i Łanach Wielkich

55 000,00
Budowa ulicy Spokojnej w Rachowicach

185 000,00
Budowa ulicy Wrzosowej w Smolnicy

500 000,00
Projekt odwodnienia drogi położonej na 
działce o numerze ewidencyjnym
145 zlokalizowanej przy drodze 
wojewódzkiej nr 408 w Sierakowicach

30 000,00
Przebudowa mostu (I) na ul. 
Leboszowskiej w Trachach

200 000,00
Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach

353 000,00
Przebudowa wraz z odwodnieniem 
ul.Górnej w Bargłówce

47 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

610 000,00

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

610 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

610 000,00
Budowa szybu windowego w budynku 
użytkowanym przez SP ZOZ
MGOZ

460 000,00
Wykup działek na cele inwestycyjne

150 000,00

720
Informatyka

79 503,60

72095

Pozostała działalność

79 503,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 120,60
Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice

48 120,60

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 175,00
Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice

5 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 265



6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 208,00
Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice

26 208,00

750

Administracja publiczna

152 272,00

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000,00
Zakup doposażenia sprzętowego do 
obsługi Rady Miejskiej

10 000,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

64 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

64 000,00
Doposażenie sprzętowe UM

64 000,00

75095

Pozostała działalność

78 272,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

78 272,00
Budowa oświetlenia deptaku pomiędzy 
ul.Łabędzką a ul.Wiejską w
Łanach Wielkich

6 978,00
Budowa placu zabaw przy 
ul.Nowowiejskiej w Trachach

6 000,00
Budowa placu zabaw wraz z siłownią 
plenerową przy budynku OSP
Kozłów

15 455,00
Ogrodzenie placu zabaw w Łanach 
Wielkich

6 977,00
Przygotowanie terenu rekreacyjnego 
w rejonie ul. Wiejskiej w Smolnicy

13 656,00
Zagospodarowanie terenu przy ul.Dolnej 
w Sośnicowicach poprzez
przygotowanie miejsca odpoczynku dla 
rowerzystów

10 296,00
Zakup i montaż urządzenia do siłowni 
plenerowej w Bargłówce

9 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 265



Zakup i montaż urządzenia zabawowego 
na plac zabaw w Sośnicowicach

8 955,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 110 000,00

75412

Ochotnicze straże pożarne

1 110 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

280 000,00
Modernizacja garażu OSP Rachowice

140 000,00
Termomodernizacja budynku OSP 
w Kozłowie- projekt i budowa

140 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00
Termomodernizacja budynku OSP 
w Kozłowie- projekt i budowa

30 000,00

6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

680 000,00
Poprawa bezpieczeństwa lokalnego 
społeczeństwa poprzez doposażenie
jednostki OSP w Trachach - zakup 
samochodu pożarniczego wraz z
wyposażeniem

680 000,00

6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00
Poprawa bezpieczeństwa lokalnego 
społeczeństwa poprzez doposażenie
jednostki OSP w Trachach - zakup 
samochodu pożarniczego wraz z
wyposażeniem

120 000,00

801

Oświata i wychowanie

2 999 100,00

80101

Szkoły podstawowe

2 759 100,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 284 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Sośnicowicach

2 225 000,00
Modernizacja kotłowni w SP Bargłówka

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 265



Projekt i budowa komina dymowego w SP 
Bargłówka

35 000,00
Urządzenie i wyposażenie pracowni 
chemiczno-fizycznej w SP Kozłów

14 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

462 100,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Sośnicowicach

462 100,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 000,00
Zakup kserokopiarki dla SP Bargłówka

4 000,00
Zakup maszyny myjącej salę gimnastyczną 
w SP Sośnicowice

9 000,00

80104
Przedszkola

234 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

220 000,00
Projekt i budowa przedszkola miejskiego 
w Smolnicy

200 000,00
Zakup i montaż drzwi wejściowych ppoż. 
oraz wymiana boazerii
drewnianej wokół wejścia do Przedszkola 
Kozłów

20 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 000,00
Zakup tablicy multimedialnej 
w Przedszkolu Sośnicowice

14 000,00

80110
Gimnazja

6 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 000,00
Zakup maszyny myjącej salę gimnastyczną 
w SP Sośnicowice

6 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 370 588,24

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 370 588,24

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

939 215,69

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 265



Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej 
w Sośnicowicach

100 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Gliwickiej 
w Sośnicowicach

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Kasztanowej 
i ulicy Słonecznej w Rachowicach

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Łabędzkiej 
w Kozłowie

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Pod Lasem 
w Bargłówce

100 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej 
w Sierakowicach

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej 
w Tworogu Małym

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Rachowickiej 
w Sierakowicach

20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Wiejskiej 
w Łanach Wielkich

20 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy

500 000,00
Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w Gminie
Sośnicowice

99 215,69

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

360 000,00
Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w Gminie
Sośnicowice

360 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

71 372,55

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 265



Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w Gminie
Sośnicowice

71 372,55

926

Kultura fizyczna

3 006 600,00

92601

Obiekty sportowe

3 006 600,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 924 000,00
Budowa oświetlenia na boisku piłkarskim 
przy ul. Wiejskiej w
Sierakowicach

85 000,00
Budowa oświetlenia solarnego wraz 
z monitoringiem obiektów rekreacyjno
-sportowych przy OSiR w Sośnicowicach

100 000,00
Doposażenie boiska sportowego 
w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej

40 000,00
Zagospodarowanie terenu między OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach-
etap IV

1 100 000,00
Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach
- etap V,VI ,VI I

1 599 000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 600,00
Zagospodarowanie terenu między OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach-
etap IV

70 600,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 000,00
Zakup kosiarki samobieżnej

12 000,00

Razem 18 545 060,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 265



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010

Rolnictwo i łowiectwo

15 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

15 000,00

600

Transport i łączność

1 240 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

1 240 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 240 000,00

630
Turystyka

25 000,00

63095
Pozostała działalność

25 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00

801

Oświata i wychowanie

1 500,00

80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

1 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 1 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

920 000,00

92116 Biblioteki 920 000,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
920 000,00

Razem 2 201 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 265



Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010

Rolnictwo i łowiectwo

120 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

120 000,00

851

Ochrona zdrowia

85 000,00

85195
Pozostała działalność

85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

85 000,00

852

Pomoc społeczna

372 000,00

85203
Ośrodki wsparcia

372 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

372 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

527 000,00

90002
Gospodarka odpadami

95 000,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 265



6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00

90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

432 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

432 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

70 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

70 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych
70 000,00

926

Kultura fizyczna

386 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

366 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

366 000,00

92695
Pozostała działalność

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00
Razem 1 560 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 265



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na rok 2018

Dochody 462 300,00

801 Oświata i wychowanie 462 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

Wydatki 462 300,00

801 Oświata i wychowanie 462 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 265



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/299/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2018

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

135 464,31

900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

135 464,31

90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

135 464,31
Stan środków 

obrotowych na koniec 
roku

285 464,31

900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

285 464,31

90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

285 464,31
Przychody 5 689 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

1 020 000,00

70001

Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

1 020 000,00

900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

4 669 000,00

90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

4 669 000,00
Koszty 5 539 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

1 000 000,00

70001

Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

1 000 000,00

900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

4 539 000,00

90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

4 539 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 265


		2018-01-10T13:35:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




